TAKE IT FAST
Pratici, essenziali, veloci.
I nuovi kit Etelec da
prendere al volo
Promozioni valide da ottobre 2021 a febbraio 2022
Per piantare nuove radici
e far crescere gli affari
ETELEC e

con vite 4,5 × 40 mm 500
Maggiori informazioni
presso il tuo distrubutore
di fiducia
new
TAKEITFAST
INSTALLER
COD. KT1081
Multimetro digitale portatile TOO
Corrente DC | Resistenza, prova diodi e test batterie 9 V
IN OMAGGIO
MULTIMETRO TOO
Codice Descrizione Q.tà
FB20025 Fascette bianche in nylon 200 x 2,5 mm 100 pz 5
FB28035 Fascette bianche in nylon 280 x 3,5 mm 100 pz 4
TBOX025 Morsetto a cappuccio in stecca da 10 poli 2,5 mm2 30
TBOX040 Morsetto a cappuccio in stecca da 10 poli 4,0 mm2 30
TBOX060 Morsetto a cappuccio in stecca da 10 poli 6,0 mm2 30
NA4019 Nastro adesivo isolante PVC 19mm x 25m x 0,15mm - nero 2
NA4626 Nastro autoagglomerante EPR 19mm x 9,1m x 0,75mm - nero 1
49,90€ +IVA
new
TAKEITFAST
BLOCKS
Morsetti a cappuccio TBOX assortiti
TBOX
Morsetti a cappuccio
Morsetti isolati a cappuccio con serraggio
a vite in stecche da 10 poli
39,90€
Forbici X10 professionali per elettricisti
con tagliacavo fino a 50 mm2
INCLUSO
FORBICI X10
Codice Descrizione Q.tà
TBOX Morsetto isolato a cappuccio con serraggio a vite
TBOX040 TBOX 040 - 4,0 mm2 stecca 10 poli 20
TBOX060 TBOX 060 - 6,0 mm2 stecca 10 poli 20
TBOX100 TBOX 100 - 10,0 mm2 stecca 10 poli 10
COD. KT1067
+IVA
INCLUSO
TAKEITFAST

certificato IMQ
20
ROLLKIT
Guaine termorestringenti in dispenser nere assortite
ROLLBOX
Guaine termorestringenti
in dispenser
5 RollBox assortite
51,00€
Termosoffiatore portatile
elettrico 2000W
IN OMAGGIO
AIR•ON
Codice Descrizione Q.tà
ROLLBOX® Guaina termorestringente in dispenser
RB0032 ROLLBOX 3,2 - diam. 3,2/1,6 mm 2
RB0048 ROLLBOX 4,8 - diam. 4,8/2,4 mm 1
RB0064 ROLLBOX 6,4 - diam. 6,4/3,2 mm 1
RB0095 ROLLBOX 9,5 - diam. 9,5/4,8 mm 1
+IVA
COD. KT1064
KIT SHELLBOX
FLAT PLUS